
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  10             dne 04.05.2016                          OISM101603R 

 

„Stavební úpravy 2 pokojů DPS 1510, ul. 5. Května, Milevsko“ 

– výzva k podání nabídky - 
 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládáme Vám návrh na vyhlášení výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou 

zakázku.  

Realizace akce zahrnuje stavební úpravy v přízemí DPS 1510 v ul. 5. května tak, aby na místě 

současných 2 provozních místností vznikly 2 pokoje domova pro seniory. V jedné z místností 

je nutné vybudovat koupelnu s WC včetně provedení instalací a osazení zařizovacích 

předmětů. V druhé místnosti je již zbudována, bude nutné zde provést instalace pro sprchový 

kout a osadit jej. Dále budou provedeny drobné úpravy jako je osekání obkladů, otočení 

radiátorů aj. 

Vzhledem k výši předpokládané hodnoty tj. cca 250 tis. Kč, která se blíží limitu 200 tis. Kč, 

kdy není povinnost e-aukce, OISM doporučuje vyhlásit výběrové řízení bez vyhodnocování 

v e-aukci.  
 

Návrh firem, které mohou být vyzvány k předložení nabídky: 

1. ROBRO s.r.o., Petrovická 1536, 399 01  Milevsko 

2. Jaroslav Hadáček, 398 51 Sepekov 386 

3. SMM spol. s r.o., Karlova 1012, 399 01  Milevsko 

4. Josef Šimeček, U Stříbrného 1407, 399 01  Milevsko 

5. POKORNÝ – stavební firma, 398 51 Sepekov 145 

 

Výzva bude zveřejněna na úřední desce a profilu zadavatele. 
 

Návrh hodnotící komise: 

1. Mgr. Martin TŘEŠTÍK, místostarosta města 

2. Ing. Bohuslav BENEŠ, člen ZMM, místopředseda IK 

3. Mgr. Marie JAROŠOVÁ, ředitelka SSMM 

4. Ing. Pavel STEJSKAL, OISM-investiční technik 

5. Bc. David LUKEŠ, vedoucí OISM 

 

Náhradníci: 

1. Ing. Ivan RADOSTA, starosta města 

2. Ing. Mgr. Miroslav DOUBEK, člen RMM, ZMM 

3. Ing. Michal KOLÁŘ, OISM-smluvní vztahy 

4. Bc. Petr SOULEK, OISM-investiční technik 

5. Bohumila HLAVÍNOVÁ, OISM-investice 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:        22.04.2016 

Bohumila Hlavínová, OISM-investice                                           .…………………………….. 

Ing. Pavel Stejskal, OISM-investiční technik                               ……………………………. 

Ing. Michal Kolář, OISM-smluvní vztahy                                     …………………………….. 


